
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
20/ene./2022

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
03:35 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2021 Al 31/dic./2021

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$7,357,697.70SERVICIOS PERSONALES $7,246,758.87 $7,246,758.87$0.00 $110,938.83$7,357,697.70

$4,248,852.01REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $4,232,594.66 $4,232,594.66$0.00 $16,257.35$4,248,852.01

$35,468.66REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $35,468.66 $35,468.66$0.00 $0.00$35,468.66

$1,639,893.46REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,571,726.84 $1,571,726.84$0.00 $68,166.62$1,639,893.46

$1,112,843.57SEGURIDAD SOCIAL $1,098,292.77 $1,098,292.77$0.00 $14,550.80$1,112,843.57

$269,640.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $264,019.51 $264,019.51$0.00 $5,620.49$269,640.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$51,000.00PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $44,656.43 $44,656.43$0.00 $6,343.57$51,000.00

$2,000,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $3,324,924.32 $3,324,924.32$1,372,033.77 $47,109.45$3,372,033.77

$0.00MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $127,316.06 $127,316.06$127,950.00 $633.94$127,950.00

$0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $20,816.92 $20,816.92$21,900.00 $1,083.08$21,900.00

$2,000,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION $2,884,035.27 $2,884,035.27$925,299.00 $41,263.73$2,925,299.00

$0.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $7,091.90 $7,091.90$7,500.00 $408.10$7,500.00

$0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $154,099.76 $154,099.76$156,734.77 $2,635.01$156,734.77

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $131,564.41 $131,564.41$132,650.00 $1,085.59$132,650.00

$500,000.00SERVICIOS GENERALES $1,838,580.08 $1,838,580.08$1,392,966.23 $54,386.15$1,892,966.23

$0.00SERVICIOS BASICOS $123,234.98 $123,234.98$132,900.00 $9,665.02$132,900.00

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $136,628.26 $136,628.26$150,337.00 $13,708.74$150,337.00

$200,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $105,376.47 $105,376.47-$94,100.00 $523.53$105,900.00

$0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $425,447.09 $425,447.09$428,166.00 $2,718.91$428,166.00

$0.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $252,801.88 $252,801.88$252,950.00 $148.12$252,950.00

$300,000.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $196,923.38 $196,923.38-$102,599.00 $477.62$197,401.00

$0.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $316,004.45 $316,004.45$342,577.00 $26,572.55$342,577.00

$0.00SERVICIOS OFICIALES $133,127.01 $133,127.01$133,212.23 $85.22$133,212.23

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $149,036.56 $149,036.56$149,523.00 $486.44$149,523.00

$300,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,087,438.11 $1,087,438.11$835,947.14 $48,509.03$1,135,947.14

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO $419,961.19 $419,961.19$468,019.19 $48,058.00$468,019.19

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$300,000.00AYUDAS SOCIALES $667,476.92 $667,476.92$367,927.95 $451.03$667,927.95

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $392,147.33 $392,147.33$392,244.46 $97.13$392,244.46

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $337,142.52 $337,142.52$337,239.65 $97.13$337,239.65

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $55,004.81 $55,004.81$55,004.81 $0.00$55,004.81

$0.00ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$10,157,697.70   Total del Gasto $13,889,848.71 $13,889,848.71$3,993,191.60 $261,040.59$14,150,889.30


